
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4278255 Datum vydání: 25.09.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme na prodej bytový dům, 7 bytových jednotek, pozemek o
velikosti 1034 m2, lokace : Na Návsi - Žabovřesky nad Ohří. V
nemovitosti se nachází 7 bytů o celkové výměře 596,74 m2. Pět
bytů o velikosti 3+1, 3+kk, 2+1, 2x 2+kk, dva byty o dispozici 1+ kk.
Dům má dvě nadzemní podlaží a je v původním stavu, byty jsou
před rekonstrukcí. Na dotaz je možné zaslat stavební dokumentaci
a bližší informace. V případě zájmu nebo dotazů neváhejte
kontaktovat makléře, a to i během víkendu.

ID inzerátu ESO: 4278255
Inzerát aktualizován: 25.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 19620
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 0 m2
Užitná plocha: 596 m2
Zastavěná plocha: 515 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Flieger
Tel:

736 654 360
Email:

mflieger@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


